Cosa

e 3MeHLLIEHHS LiHN Ha coto Ha 6a3suci EXW;

o BosiatuibHICTb LiH coeBux 606iB Ha 6a3uci FOB.

Coeri bobu Onin Wpot
OaTa
EXW, UAH

14.08.2015 8400 16800 10500

05.08.2016 10700 20750 13700

12.08.2016 10400 20600 13700

-300,0 -150,0 0,0
[0 MUHYNOro TUHHA 2.8% 0.7% 0.0%
2000 3800 3200
0 MWHY0ro poK
A ¢ BEhY 23,8% 22,6% 30,5%
OwHamika coi B Ykpaini, UAH
— EXW, UAH
11 500
11 000
10 500
10 000
5500
9000
8 500
8 000
7500
7000
anp. 2015 . okT. 2015 ¢ anp. 2016 r.

MpoTAroM MWHYIOrO TUXXHS Ha BHYTPIWWHbOMY PWUHKY COIi Ta NpoAyKTiB ii nepepobku crocrepiranach
BONATUNbHICTL UiH. BapTictb coeBux 606iB B cepeaHbOMy MO YKpaiHi 3MeHwmnace Ha 3,9%. HabnuxeHHs
HOBOIO CE30HY CTMMYJIIOBAN0 arpoBMpobHMKIB A0 peanisauii 3anMWwKiB CBOEI MpoayKLii, WO npu3Beno ao
36inblEeHHA nMporno3uuii Ha pUHKY. 36iNblUEHHS NpoayKUii Ha PUHKY 3YMOBWJIO HU3XIOHWIA LIHOBWUIA TpeHA.
BapTictb coeBoi onii 3MeHWWNacb 4epe3 HU3bKUW MOMWUT Ha Hei. 3MeHWEeHHS BapTOCTi CUPOBUHU —

[0JATKOBUM (haKTop, L0 YMHMB TUCK Ha LiHY.

LliHa coeBux 606iB BiTUM3HAHOro BUpobHULTBA Ha 6a3nci FOB He 3MiHMNach.




MpoTAroM MMHYNOrO TUXKHS Ha PUHKY COi CrocTepiranacb BONATUbHICTb. BapTictb Hambnmx4oro ¢’rouepca
Ha 4YMKas3bKin Gipxi 3MeHWwMMacb Ha 0,5% nia BNMBOM FrapHOro CTaHy Ky/bTypu Ta CNPUSTIMBUX MOFOAHUX
YMOB, LLO € NepeayMOBOIO rapHOro Bpoxato. B Tol xe vac, B MeKCMKaHCbKil 3aToui uiHa coeBux 606iB 3pocna
Ha 0,8% nig BNAMBOM BMCOKOro nonuTty 3 60ky KuTtato.

OwuHamika coi, EXW

— Vkp, EXW,USD —— CME, EXW
435
420 . :
405
390
375
360

345

330

35

300
anp. 2015 . okT. 2015 ¢ anp. 2016 r.

OwHamika coi, FOB

— Y¥p.,,FOB —— GULF, USA, FOB
480

460
440
420
400
380
360
340
320

300
anp. 2015 . okT. 2015 ¢ anp. 2016 r.



Cocei Bobw

fata YKpaiua CME
EXW, USD

14.08.2015 3614 340,0
05.08.2016 4265,1 368,8

12.08.2016 410,1 387,1

-16,1 %7

00 MUHYNOTO TUMHA 3.8% 0.5%

48,7 27.1

0 MMHYAOTO pOK
A ¥ Rany 13,5% 8,0%
Coesi Bobu
Jarta YHpaiHa GULF, USA
FOB, USD

14.08.2015 370,0 3654
05.08.2016 405,0 395,3
12.08.2016 405,0 398,56

0,0 3,3

D MMHYNOTO THHHA
A ¥ 0,0% 0,3%
35,0 332
D MMHYOTO POK

A ¥ REEY 9,5% 9,1%




3anuwkum coi
B TvcoToHH
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CraHoM Ha 1 simnHa 2016 poky 3anacu coi Ha CiJlIbCbKOrocrnofapcbKnx nNiagnpueMCTBax ckianm 175 TUc. TOHH,
WO Ha 56 Tuc. TOHH (-24%) MeHLWe 3anaciB Ha no4aTok 4YepBHsA 2016 poky Ta Ha 80 TUC. TOHH (+85%)
6inble 3anaciB Ha novaTok mnHa 2015 poky.

Peanizauis coi
B vcToHH
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Peanizauis coi cinbcbkorocnogapCbkmmu nignpuemMcreamm y vepsHi 2016 poky cknana 115 Tuc. TOHH, Wo Ha
21 Tnc. TOHH (-15%) MeHwe HixX y TpaBHi 2016 poky Ta Ha 13 Tnc. TOHH (-10%) mMeHwWwe, HiX y yepBHi 2015
pOKY.

Xig nonboBux pobiT (cos)
B Npomos, mcra [ ©axr mera
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OuikyBaHHA. B KOpPOTKOCTPOKOBI MepCneKkTMBI OYiKYETbCA MoAasiblla BONATW/ILHICTL UiH Nig BAJIMBOM
KOHIOHKTYpPU 30BHIWIHBbOr0 pUHKY Ta CUTyauii Ha pUHKY POCAWMHHMX Onili. [leBanbBauis rpuBHi HagaBaTUMe
nNiaTPMMKY LiHaM. B Toi xe yac,HabsnxKeHHS HOBOro CE30HY YNHUTUME TUCK Ha BapTiCThb.
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